
š/á/øž/ćozo
SMLoUvA o DÍLo

o dodávce projektových prací a inženýrské činnosti, uzavřená podle § 1724 Zákona 89/2012 Sb.

Objednatel :

Adresa :
Zastoupená :
K technickým věcem pověřen :
Bankovní Spojení :
ICO :
DIČ z
(dále jen "objednatel")

Zhotovitel :
Adresa .
Obchodní rejstřík :
Zastoupený :
V technických věcech pověřen :
Bankovní Spojení :
IČO :
DIČ z
(dále jen "Zhotovitel")

Čl. l Smluvní strany

Obec Pasečnice

Nová Pasečnice ě.p. 33, 344 01 Domažlice
starostkou Bc. Marií Svobodovou
starostka Bc. Marie Svobodová
762072369/0800
00572179

Chodské vodárny a kanalizace a.s.
Bezděkovské předměstí 388, 344 78 Domažlice
KS Plzeň - B360
paní Ing. Evou Gožďálovou - statutární ředitelkou
pan Vlastimil Hejhal - výrobně technický náměstek
KB Domažlice 7802-321/0100
49788761
CZ 49788761

Čl. 2 Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel jako Zpracovatel dokumentace pro výběr Zhotovitele Stavby Se Zavazuje k provedení prací
dle č1.2 této smlouvy na předmětnou akci :

" PASEČNICE - VoDoVOD
PASEČNICE _ KANALIZACE A ČoV

- autorský dozor “

2.2 Předmětem činnosti dle této smlouvy je vykonávání autorského dozoru na stavbě na Základě
požadavků a Vyžádání objednatele nebo technického dozoru stavby v předpokládaném rozsahu dle
odst. 2.3. Autorský dozor bude Zhotovitel vykonávat na Základě dokumentace pro Stavební povolení,
vydaného stavebního povolení a Zadávací dokumentace pro výběr Zhotovitele Stavby.

Str. 1/3

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

5.1

5.2

6.1

Autorský dozor (dále jen AD) bude Zahmovat :
0 účast na kontrolních dnech,
0 kontrola dodržení dokumentace S přihlédnutím k podmínkám určeným stavebním povolením a

poskytování vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby,
0 posuzování návrhů Zhotovitele stavby na Změny a odchylky,
0 případné další činnosti na vyžádání objednatele.

AD bude Vykonávaný Za těchto podmínek :
0 Účast zhotovitele na autorském dozoru Vykonávaném vrozsahu dle odst. 2.3 se očekává od

zhotovitele v potřebném profesním Zastoupení V Souladu S požadavky Obj ednatele.
0 Do výkonu AD Se Zahmují také práce vykonávané na pracovišti zhotovitele a pracovní cesty na

Staveniště, případně na místo jednání, která jsou mimo sídlo zhotovitele.
0 Účast na KD bude řešena písemnými nebo e-mailovými pozvánkami

Čl. 3 Čas plnění

Autorský dozor dle této smlouvy bude vykonáván od doby podepsání Smlouvy, po dobu realizace
Stavby až do její pravomocně kolaudace.

Předpokládaná doba plnění Služeb autorského dozoru je 07/2021 - 06/2022

Doba plnění, zahájení, na vyžádání objednatele, nebo TDI.

Čl. 4 Cena Za dílo

Cena Za autorský dozor podle čl. 2 této Smlouvy je Stanovena Ve výši 399.000,- Kč + DPH.

Daň z přidané hodnoty bude upravena a fakturována podle zákonů a předpisů platných v době
fakturace dle podmínek dohodnutých v čl. 5 této Smlouvy.

Čl. 5 Platební podmínky

Cena Za autorský dozor bude fakturována na Základě dílčích daňových dokladů vždy ktermínu
31.03., 30.06., 30.09. a 15. 12. příslušného roku výstavby za čáSt vykonaného autorského dozoru
v příslušném období ve výši podle rozsahu dokončených prací realizované Stavby.

Platby dle bodu 5.1 budou hrazeny na Základě faktur Zhotovitele. Jejich úhradu provede objednatel
bezhotovostním převodem ve prospěch běžného účtu Zhotovitele dle čl.l Smlouvy. Splatnost
daňových dokladů se Sjednává 14 dní od vystavení.

Čl. 6 Součinnost Objednatele

Odpovědný Zástupce objednatele nebo TDI Správce Stavby bude Zvát Zhotovitele na výkon
autorského dozoru nejpozději 5 dnů přede dnem požadované účasti zhotovitele na Stavbě nebo po
dohodě obou Smluvních Stran. Obj ednatel vyzve zhotovitele k výkonu autorského dozoru e-mailem.

Str. 2/3

l



7.1

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3

9.4

Čl. 7 Ostatní ujednání

Zhotovitel Zodpovídá Za to, že předmět této Smlouvy bude Zajišťován podle uzavřené Smlouvy o dílo

tak, aby nedošlo Z viny Zhotovitele k prodlení na Stavbě.

Čl. 8 Smluvní pokuty

Smluvní pokuta Za prodlení dodání díla dle čl. 4 této Smlouvy Se Sjednává ve výši 0,05 % Z ceny díla

Za každý den prodlení.

V případě prodlení S úhradou faktury je objednatel povinen Zaplatit úrok Z prodlení Ve Výši 0,05 % Z

finančního objemu platného dokladu Za každý den prodlení.

Čl. 9 Závěrečná ustanovení

Vztahy V této Smlouvě neupravene' Se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Tuto Smlouvu lZe měnit, doplňovat nebo rušit jen Oboustranně odsouhlasenýrni písemnými průběžně

číslovanými Smluvnírni dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma

smluvními Stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu jako smlouva.

Obě smluvní Strany Se zavazují, že neprodleně druhé Smluvní Straně oznámí Veškeré Změny V

příslušných údajích, uvedených v čl. l této Smlouvy. Smluvní Strana, která tuto povinnost nesplní,

Odpovídá Za škody VZniklé nesplněním této povinnosti.

Tato Smlouva o dílo obsahuje tři strany, je Vyhotovena Ve dvou Stejnopisech, Z toho jeden pro

Objednatele a jeden pro Zhotovitele.

V Døxnažıiøich dne Ý; . „43:.ÉČWO v Pasečniøi dne 26.11.2020

Za Zhotovitele : Za objednatele :

Ing. Eva Gožďálová,
Statutární ředitelka StaroStka obce

CHODSKÉ f'
VUDARNY A KANALIZACE, 3.8.
Bezděkovské předměstí čp. 388

344 78 Domažlice (1) Ĺć'LĹN/UI/ x
Bc. Marie Svobodová

Str. 3/3

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


